เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซองเอกสาร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อีทีซี (ขายส่ง,ขายปลืก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

ส้ิน ๒๕,๑๒๖.๐0 บาท (สองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผูอ้านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง